

# Anpartsselskabet af 30. januar 2025

Toldbodgade 37B, 1253 København K

CVR-nr. 41 27 22 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Alexander Windig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 30. januar 2025 Toldbodgade 37B 1253 København K
	CVR-nr.: 41 27 22 36
	Stiftet: 31. marts 2020
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Mathorne, Formand Alexander Windig
<b>Direktion</b>	Alexander Windig, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reklamevirksomhed samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.201.606 kr. mod 7.738.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.494.445 kr. mod 175.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i begyndelsen af regnskabsåret 2025 frasolgt aktiviteten. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.201.606</b>	<b>7.738.083</b>
2 Personaleomkostninger	-7.698.141	-6.519.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-493.806	-601.555
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.009.659</b>	<b>617.303</b>
Andre finansielle indtægter	710.644	61.285
Øvrige finansielle omkostninger	-481.547	-423.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.238.756</b>	<b>254.605</b>
Skat af årets resultat	-744.311	-79.543
<b>Årets resultat</b>	<b>2.494.445</b>	<b>175.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.189.509	0
Overføres til overført resultat	0	175.062
Overføres til øvrige reserver	-99.182	0
Disponeret fra overført resultat	-2.595.882	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.494.445</b>	<b>175.062</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	134.615	224.375
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	321.394	449.974
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>456.009</u>	<u>674.349</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.282	390.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.282</u>	<u>390.748</u>
6	Deposita	177.067	171.003
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.067</u>	<u>171.003</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>748.358</u></b>	<b><u>1.236.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890.984	1.554.409
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.932.408	6.283.870
	Udsudte skatteaktiver	33.980	0
	Andre tilgodehavender	4.138.198	1.873.196
	Periodeafgrænsningsposter	73.755	160.606
	Tilgodehavender i alt	<u>12.069.325</u>	<u>9.872.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.146.645</u>	<u>903.421</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.215.970</u></b>	<b><u>10.775.502</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.964.328</u></b>	<b><u>12.011.602</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Øvrige reserver	104.999	204.181
	Overført resultat	393.693	2.989.575
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.189.509	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.738.201</u></b>	<b><u>3.243.756</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	9.067
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	4.796.427	4.599.995
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.796.427</u>	<u>4.599.995</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	106.658	6.663
	Gæld til pengeinstitutter	343.105	551.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	920.300	953.327
	Selskabsskat	787.358	135.322
	Anden gæld	1.272.279	2.511.552
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.429.700</u>	<u>4.158.784</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.226.127</u></b>	<b><u>8.758.779</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.964.328</u></b>	<b><u>12.011.602</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	50.000	204.181	2.989.575	0	3.243.756
Henlagt af årets resultat	0	-99.182	-2.595.882	5.189.509	2.494.445
	<b>50.000</b>	<b>104.999</b>	<b>393.693</b>	<b>5.189.509</b>	<b>5.738.201</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2024 indgået en aftale med en kunde om modtagelse af betaling for kundens opsigelse af én kontrakt. Selskabet modtager 2.200 t.kr. på baggrund heraf. Beløbet er indregnet i regnskabet 2024, som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen, og som et tilgodehavende i balancen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.617.181	6.440.421
Andre omkostninger til social sikring	29.816	40.144
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>51.144</u>	<u>38.660</u>
	<b><u>7.698.141</u></b>	<b><u>6.519.225</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>373.963</u>	<u>373.963</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>373.963</u></b>	<b><u>373.963</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-149.588	-112.192
Årets afskrivninger	<u>-89.760</u>	<u>-37.396</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-239.348</u></b>	<b><u>-149.588</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>134.615</u></b>	<b><u>224.375</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	900.000	900.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-450.026	-321.446
Årets afskrivninger	-128.580	-128.580
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-578.606</b>	<b>-450.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>321.394</b>	<b>449.974</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.443.070	1.298.701
Tilgang i årets løb	0	144.369
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.443.070</b>	<b>1.443.070</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.052.322	-616.743
Årets afskrivninger	-275.466	-435.579
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.327.788</b>	<b>-1.052.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>115.282</b>	<b>390.748</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	171.002	156.759
Tilgang i årets løb	6.065	14.244
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>177.067</b>	<b>171.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>177.067</b>	<b>171.003</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	4.903.085	4.606.658
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-106.658</u>	<u>-6.663</u>
	<b><u>4.796.427</u></b>	<b><u>4.599.995</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.000.000</u>	<u>3.999.995</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse svarende til t.kr. 280.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALCANO ApS, CVR-nr. 41268727, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.
